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Zápis ze Ͷͷ. zasedání Zastupitelstva města Veltrusy dne ʹ͹. ͸. ʹͲͳͺ 
 

Místo koŶáŶí: Hasičský důŵ VeltrusǇ 

PřítoŵŶi: Ing. Martin Dykast, Michal Kohout, IŶg. Jaroslaǀ Moráǀek, Mgr. IŶg. MartiŶ 
Ponert, IŶg. Vladiŵír Štulík, Mgr. Filip Volák 

Omluveni: Toŵáš Čapek, RiĐhard KǇselý, MVDr. FraŶtišek PoĐhoďradský, Ing. Barbora 

ŠťastŶá 

Neomluveni: IŶg. Marta BaráŶkoǀá 

Ověřovatelé: Michal Kohout, IŶg. Vladiŵír Štulík 

Účast veřejŶosti: 10 lidí 
Doďa trváŶí: 18:13 – 21:10 

 

Program: 

1) Úvod, sĐhváleŶí prograŵu 

2) JŵeŶováŶí ověřovatelů 

3) Ke sĐhváleŶí zastupitelstveŵ ŵěsta ;kroŵě veřejŶýĐh zakázekͿ 
a) Rozpočtoǀé opatřeŶí ϭ/ϮϬϭϴ 

b) MeŵoraŶduŵ „ Koridor D ϴ“ – Sŵlouǀa o zřízeŶí účtu sdružeŶýĐh prostředků 

c) VěĐŶé ďřeŵeŶo, uliĐe Baaroǀa  
d) DaroǀaĐí sŵlouǀa – Středočeské ǀodárŶǇ, a. s. 
e) SŵěŶŶá sŵlouǀa I 
f) SŵěŶŶá sŵlouǀa II. 
g) Žádost ZŠ o příspěǀek Ŷa Ŷákup učeďŶiĐ aŶgliĐkého jazǇka 

h) KoŶĐepĐe rozǀoje sportu ŵěsta VeltrusǇ 

i) OdstoupeŶí od sŵlouvy s firmou Jenei, s. r. o. 

;ďod dodatečŶě sĐhváleŶ v průďěhu jedŶáŶíͿ 

4) VeřejŶé zakázky 

a) ReǀitalizaĐe odǀodŶěŶí ul. Žižkoǀa, Třeďízského 

b) Projektoǀá dokuŵeŶtaĐe – lékařské ordiŶaĐe – sŵlouǀa o dílo, aktualiz. 
c) ChodŶík u sokoloǀŶǇ – sŵlouǀa o dílo 

5) Informace 

a) ǀedeŶí oďĐe ;a případŶí hostéͿ 
i. Noǀý paǀiloŶ ZŠ 

ii. AktuálŶí projektǇ a řízeŶí ;ĐhodŶík koleŵ sokoloǀŶǇ, doŵek hroďŶíkaͿ 
iii. OďsazeŶí fuŶkĐe předsedǇ koŶtrolŶího ǀýďoru 

iv. TerŵíŶǇ zasedáŶí Ŷa Ϯ. pololetí roku ϮϬϭϴ ;Ϯϱ. ϳ., Ϯϵ. ϴ., Ϯϲ. ϵ.Ϳ 
b) ǀýďorů – zpráǀǇ o čiŶŶosti 
c) zastupitelů 

6) Diskuze 

7) Závěr 
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1. ÚVOD 
V 18:13 přiǀítal starosta ǀšeĐhŶǇ přítoŵŶé a zahájil zasedáŶí zastupitelstǀa. Prograŵ dostál 
Ŷěkolika zŵěŶ, a to ǀ přidáŶí ďodů ϯgͿ Žádost ZŠ o příspěvek Ŷa Ŷákup učeďŶiĐ aŶgliĐkého 
jazyka, ϰĐͿ ChodŶík u sokolovŶy – sŵlouva o dílo. Zastupitelé sĐhǀálili prograŵ zasedáŶí 
v přítoŵŶéŵ počtu ϲ čleŶů. Starosta ŵěsta upozorŶil, že ze zasedáŶí zastupitelstǀa ŵěsta se 
pořizuje audio zázŶaŵ pro potřeďǇ ǀǇhotoǀeŶí zápisu.  

2. JMENOVÁNÍ OVĚŘOVATELŮ 
Starosta Ŷaǀrhl, aďǇ se oǀěřoǀateli zápisu stali MiĐhal Kohout a IŶg. Vladiŵír Štulík, 
jŵeŶoǀaŶí souhlasili. 

3. KE SCHVÁLENÍ ZASTUPITELSTVEM MĚSTA 

3a) Rozpočtové opatření ͳ/ʹͲͳ8 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Rozpočtoǀá opatřeŶí ǀǇĐházejí z pojetí § ϭϲ zákoŶa č. ϮϱϬ/ϮϬϬϬ Sď., o rozpočtoǀýĐh 
praǀidleĐh úzeŵŶíĐh rozpočtů, ǀe zŶěŶí pozdějšíĐh předpisů, jsou to takoǀá opatřeŶí, která v 

daŶéŵ rozpočtoǀéŵ oďdoďí ŵěŶí záǀazŶé ukazatele rozpočtu Ŷa základě ŵožŶýĐh úpraǀ v 

ráŵĐi orgaŶizačŶíĐh, ŵetodiĐkýĐh Ŷeďo ǀěĐŶýĐh zŵěŶ, podléhají sĐhǀáleŶí zastupitelstǀa 
oďĐe ǀe sŵǇslu ǀǇhrazeŶé praǀoŵoĐi dle § ϴϰ odst. Ϯ písŵ. ďͿ zákoŶa o oďĐíĐh 

Starosta ŵěsta předkládá zastupitelstǀu Ŷáǀrh rozpočtoǀého opatřeŶí č. ϭ/ϮϬϭϴ 

;část Ϯ podkladůͿ, který ďǇl připraǀeŶ účetŶí. 
Po těĐhto rozpočtoǀýĐh zŵěŶáĐh se oďjeŵ příjŵů Ŷaǀýší o + ϭ.ϮϳϬ.ϰϯϱ,ϳϮ Kč, tj. Đelkoǀé 
příjŵǇ ďudou čiŶit ϰϰ.ϵϴϳ.ϰϯϱ,ϳϮ Kč, oďjeŵ ǀýdajů se Ŷaǀýší o + ϭ.ϯϳϰ.ϰϴϴ,ϵϲKč, tj. Đelkoǀé 
ǀýdaje ďudou čiŶit ϱϵ.Ϯϱϳ.ϰϴϴ,ϵϲ Kč, fiŶaŶĐoǀáŶí se zŵěŶí o + ϭϬϰ.Ϭϱϯ,Ϯϰ Kč, tj. Đelkoǀé 
fiŶaŶĐoǀáŶí ǀe ǀýši ϭϰ.ϮϳϬ.Ϭϱϯ,Ϯϰ Kč. Rozpis je uǀedeŶ ǀ příloze k rozpočtoǀéŵu opatřeŶí č. 
ϭ/ϮϬϭϴ  ;část Ϯ podkladůͿ 
Kroŵě položek ;část Ϯ podkladůͿ, které starosta oďĐe předkládá ke sĐhǀáleŶí forŵou 
rozpočtoǀého opatřeŶí, je zastupitelůŵ pro iŶforŵaĐi též předložeŶ přesuŶ položek ǀ ráŵĐi 
jedŶotliǀýĐh paragrafů rozpočtu, které rozpočtoǀéŵu opatřeŶí Ŷepodléhají. 
NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta sĐhvaluje dle ust. písŵ. ď, odst. Ϯ §ϴϰ zákoŶa ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. zákoŶ 
o oďĐíĐh, rozpočtové opatřeŶí č. ϭ/ϮϬϭϴ v předložeŶé podoďě. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: ͸ členů, proti návrhu Ͳ členů, zdrželo se Ͳ členů 

UsŶeseŶí č. Ϯ ďylo sĐhváleŶo 

3b) Memorandum „Koridor D8“ – Smlouva o zřízení účtu sdružených 
prostředků 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Na základě společŶýĐh jedŶáŶí se zástupĐi okolŶíĐh oďĐí ohledŶě proďleŵatiĐkýĐh záŵěrů 
ǀýstaǀďǇ haloǀýĐh, skladoǀýĐh i ǀýroďŶíĐh areálů u dálŶiĐe D ϴ a koŵuŶikaĐe II/ϲϬϴ a Ŷa 
základě sĐhǀáleŶého usŶeseŶí ze ϰϮ. zasedáŶí dŶe Ϯϴ. ϯ. ϮϬϭϴ o přistoupeŶí k Memorandu 

„Koridor Dϴ – sdružeŶí oďĐí a spolků“ předkládá ǀedeŶí oďĐe sŵlouǀu o zřízeŶí účtu 
sdružeŶýĐh prostředků (část Ϯ podkladůͿ.  
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Předŵěteŵ sŵluǀŶí úpraǀǇ je zřízeŶí, hospodařeŶí, účtoǀáŶí a další práǀŶí úkoŶǇ spojeŶé 
s Účteŵ sdružeŶýĐh prostředků, ke kterýŵ se zaǀázalǇ sŵluǀŶí straŶǇ při sĐhǀaloǀáŶí 
sŵlouǀǇ o spolupráĐi. 
ÚčastŶíĐi MeŵoraŶda se dle čláŶku I. odst. ϭ této SŵlouǀǇ dohodlǇ Ŷa příspěǀku do Účtu, a 
to v ŵiŶiŵálŶí ǀýši ϭϱ Kč za oďǇǀatele oďĐe sŵluǀŶí straŶǇ Ŷa kaleŶdářŶí rok, tj. při počtu 
ϮϬϱϲ oďčaŶů ke dŶi ϭ. ϭ. ϮϬϭϴ částka ϯϬ.ϴϰϬ Kč. 
PřipojeŶí se k toŵuto „MeŵoraŶdu“ ŵá zaručit společŶý postup oďĐí, který ďǇ zaŵezil 
realizaĐíŵ proďleŵatiĐkýĐh záŵěrů – předeǀšíŵ skladoǀýĐh areálů a ŶeúŵěrŶéŵu rozǀoji 
ĐheŵiĐkého průŵǇslu ǀ regioŶu ;MeŵoraŶduŵ zahrŶuje oďĐe od katastru oďĐe Noǀá Ves až 
po KlíčaŶǇ – přehled oďĐí ǀiz str. ϭ-Ϯ předložeŶé sŵlouǀǇͿ. Drtiǀá ǀětšiŶa prostředků 
z příspěǀků ďude ǀǇužíǀáŶa Ŷa práǀŶí služďǇ a odďorŶé posudkǇ, které ďudou souǀiset 
s proďleŵatiĐkýŵi záŵěrǇ regioŶu. 
SpráǀĐeŵ účtu je ŵěsto OdoleŶa Voda a předložeŶá sŵlouǀa ďǇla připoŵíŶkoǀáŶa práǀŶíkǇ 
této oďĐe i čleŶǇ MeŵoraŶda.  
Od smlouǀǇ lze odstoupit uǀedeŶýŵi způsoďǇ ǀe čl. V. ;ǀiz str. ϰ-5) – Ŷapř. prostýŵ 
ŶeuhrazeŶíŵ příspěǀku. 
DISKUZE 

 Zastupitel Kohout: dotaz Ŷa čleŶstǀí ÚžiĐ v Memorandu (starosta: čleŶstǀí oďĐe ÚžiĐe 
v MeŵoraŶdu Ŷepředpokládá) 

NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta Veltrusy souhlasí s uzavřeŶíŵ předložeŶé sŵlouvy o zřízeŶí účtu 
sdružeŶýĐh prostředků, která se týká čiŶŶosti MeŵoraŶda – „Koridor D ϴ – sdružeŶí oďĐí a 
spolků“. 
HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh: ϱ čleŶů, proti Ŷávrhu Ϭ čleŶů, zdržel se ϭ čleŶ (Ing. Ponert) 

UsneseŶí č. ϯ Ŷeďylo sĐhváleŶo  

3c) Věcné břemeno, ulice Baarova 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

PaŶ Sladkoǀský, který je ŵajiteleŵ pozeŵku p. č. ϰϭϮ/ϱ dle ǀýše uǀedeŶé situaĐe, ŵá záŵěr, 
který je ǀ souladu s úzeŵŶíŵ pláŶeŵ – postaǀit Ŷa toŵto pozeŵku tři rodiŶŶé doŵǇ. Tato 
výstaǀďa ǀǇžaduje předĐhozí přiǀedeŶí iŶžeŶýrskýĐh sítí Ŷa jeho pozeŵek, koŶkrétŶě 
ǀodoǀod a splaškoǀou kaŶalizaĐi forŵou prodloužeŶí řadů, které jsou zakoŶčeŶǇ ǀ ulici 

Baaroǀa, splaškoǀá kaŶalizaĐe je ukoŶčeŶa ĐĐa ǀ ½ uliĐe a ǀodoǀod je ukoŶčeŶ ĐĐa ǀ 8/9 

délkǇ uliĐe ;část ϯ podkladůͿ. 
V ráŵĐi adŵiŶistratiǀŶíĐh přípraǀ ǀýstaǀďǇ ďǇla ŵěsteŵ ǀǇhotoǀeŶa a paŶeŵ Sladkoǀskýŵ 
sĐhǀáleŶa Sŵlouǀa o proǀedeŶí staǀďǇ a o sŵlouǀě ďudouĐí o zřízeŶí služeďŶostí 
iŶžeŶýrskýĐh sítí ;část Ϯ podkladůͿ, která paŶu Sladkoǀskéŵu zajišťuje ǀěĐŶé ďřeŵeŶo 
v ráŵĐi ǀýstaǀďǇ prodloužeŶí řadů a zároǀeň zajišťuje ŵěstu zhotoǀeŶí rekoŶstrukĐe uliĐe 
Baarova.  

Při projedŶáǀáŶí podŵíŶek sŵlouǀǇ paŶ Sladkoǀský předložil Ŷáǀrh a trǀal Ŷa toŵ, aďǇ ďǇl 
prioritŶě ǀŶeseŶ do sŵlouǀǇ, že se ŵěsto ďude podílet Ŷa rekoŶstrukĐi uliĐe Baaroǀa Ϯ/ϯ 
Ŷákladů. Náǀrh ǀedeŶí ŵěsta, že ŵěsto uhradí Ϯ/ϱ Ŷákladů rekoŶstrukĐe uliĐe Baaroǀa, který 
ǀǇĐhází z počtu ďudoǀ sáǀajíĐíĐh ;dǀěͿ ku počtu ďudoǀ po ǀýstaǀďě ;pětͿ, paŶ Sladkoǀský 
odŵítl s tíŵ, že se zúčastŶí zasedáŶí zastupitelstǀa a ǀǇsǀětlí spráǀŶost jeho Ŷáǀrhu. 
Od ŵiŶulého zasedáŶí zastupitelstǀa došlo k jedŶáŶí ŵezi paŶeŵ Sladkoǀskýŵ a ǀedeŶíŵ 
ŵěsta, Ŷa jehož základě paŶ Sladkoǀský předložil staŶoǀisko k této proďleŵatiĐe ;část ϰ 
podkladůͿ. 
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Starosta předkládá zastupitelůŵ ke sĐhǀáleŶí, Ŷa základě praĐoǀŶí poradǇ a jedŶáŶí Výďoru 
pro rozǀoj oďĐe, Ŷíže uǀedeŶé usŶeseŶí. 
SITUACE: 

 

DISKUZE 

  se ujišťuje, že se Ŷeďude rekoŶstruoǀat Đelá uliĐe, pouze ďude uǀedeŶa 
do půǀodŶího staǀu ;starosta potvrzuje). Zastupitel Dykast uǀádí, že Výďor pro rozǀoj 
oďĐe došel ke stejŶéŵu záǀěru. 

NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta projedŶalo požadavek iŶvestora, včetŶě jíŵ podaŶého doplňujíĐího 
dopisu, Ŷově projektovaŶýĐh rodiŶŶýĐh doŵů Ŷa stávajíĐí parcele p. č. ϰϭϮ/ϱ Ŷa věĐŶé 
ďřeŵeŶo pro prodloužeŶí řadu kaŶalizaĐe a vodovodu Ŷa pozeŵku ŵěsta p. č. ϰϭϭ/ϰ vše  
v k. ú. Veltrusy a ukládá starostovi ŵěsta připravit Ŷa příští jedŶáŶí zastupitelstva staŶdardŶí 
sŵlouvu Ŷa věĐŶé ďřeŵeŶo v rozsahu dle projektové dokuŵeŶtaĐe s tíŵ, že částka za věĐŶé 
ďřeŵeŶo ďude ve výši ϭϱϬ.000 Kč. 
HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh: ϲ čleŶů, proti Ŷávrhu Ϭ čleŶů, zdrželo se Ϭ čleŶů 

UsŶeseŶí č. ϰ ďylo sĐhváleŶo 

3d) Darovací smlouva, Středočeské vodárny, a. s. 
DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Starosta ŵěsta předkládá Zastupitelstǀu ŵěsta daroǀaĐí sŵlouǀu se společŶostí Středočeské 
ǀodárŶǇ, a. s. ǀ hodŶotě ϯϬ.ϬϬϬ Kč. Dar ďude poskǇtŶut Ŷa základě předĐhozího ǀǇjedŶáǀáŶí 
s ǀedeŶíŵ Středočeské ǀodárŶǇ, a. s. ÚčelǇ ǀǇužití daru jsou popsáŶǇ ǀe čl. II této sŵlouvy 

;část Ϯ podkladůͿ, ŵůže jít Ŷapř. o úpraǀu ŵlatoǀého půlkruhu před MŠ, doplŶěŶí ŵoďiliáře 
apod. S touto částkou ŶeďǇlo počítáŶo ǀe sĐhǀáleŶéŵ rozpočtu Ŷa rok ϮϬϭϴ. 
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NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta Veltrusy souhlasí – dle zákoŶa o oďĐíĐh č. ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. – s uzavřeŶíŵ 
darovaĐí sŵlouvy se společŶostí Středočeské vodárŶy, a. s. v hodŶotě ϯϬ.ϬϬϬ Kč. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: ͸ členů, proti návrhu Ͳ členů, zdrželo se Ͳ členů 

UsŶeseŶí č. ϱ ďylo sĐhváleŶo 

3e) Směnná smlouva I 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Zastupitelé sĐhǀálili, dŶe Ϯϲ. ϰ. ϮϬϭϳ, zápis č. ϯϭ, záŵěr sŵěŶǇ pozeŵků s  
, záŵěr sŵěŶǇ ďǇl řádŶě ǀǇǀěšeŶ Ŷa úředŶí desĐe Ϯϵ. ϱ. ϮϬϭϳ až ϭϰ. ϲ. ϮϬϭϳ. K této 

sŵěŶě se ǀztahují ǀýše uǀedeŶé situačŶí oďrázkǇ A a B. 
Na uvedeŶé pozeŵkǇ ďǇl ǀ souladu s usŶeseŶíŵ ǀǇpraĐoǀáŶ zŶaleĐký posudek, ;část Ϯ 
podkladůͿ a ŶásledŶě práǀŶí kaŶĐeláří ǀǇpraĐoǀáŶa sŵěŶŶá sŵlouǀa ;část ϯ podkladůͿ. 
Přehledová taďulka Ŷávrhu sŵěŶy 

Majitel ParĐelŶí číslo Výŵěra [ŵϮ] Druh pozemku Celkeŵ ke sŵěŶě [m2] Rozdíl [ŵϮ] 
 407/40 1813 ostatŶí ploĐha 

2416 

842 

 906/2 217 ostatŶí ploĐha 

 904/6 31 ostatŶí ploĐha 

 904/4 355 zahrada 

Město 
Veltrusy 

467/29 187 zastaǀěŶá 
plocha 

3258 
Město 
Veltrusy 

384/36 3071 orŶá půda 

VedeŶí ŵěsta předkládá ŶásledujíĐí Ŷáǀrh usŶeseŶí. 
DISKUZE: 

 Místostarosta iŶforŵoǀal o ŶaďídĐe paŶí  (dopis z téhož dŶe, tj. 27. 

6. 2018) Ŷa odkup ŵěstského pozeŵku č. ϯϴϰ/ϯϲ za ϯϬϬ tis. Kč, případŶě Ŷa sŵěŶu za 
jiŶé pozeŵkǇ ǀ jejíŵ ǀlastŶiĐtǀí. ÚdajŶě ŵěla o teŶto pozeŵek zájeŵ už ǀ minulosti a 

miŶulé ǀedeŶí ŵěsta jí ŵělo slíďit ǀčasŶé iŶforŵoǀáŶí, až se bude problematikou 

zaďýǀat. Místostarosta ŶeŶašel o podoďŶéŵ jedŶáŶí ǀe spisoǀé služďě ŵěsta žádŶé 

zŵíŶkǇ, záŵěr sŵěŶǇ ďǇl dle zákoŶa řádŶě ǀǇǀěšeŶ ;ǀ r. ϮϬϭϳͿ a  ŵěla 
ŵožŶost reagovat ve ǀazďě Ŷa toto zǀeřejŶěŶí, Ŷikoliǀ ǀe ǀazďě Ŷa zasláŶí podkladů 
zastupitelůŵ Ŷa jejiĐh jedŶáŶí. Zároǀeň ǀǇsǀětlil, že Ŷaďídka  řeší ĐĐa ϭ/ϭϬ 
proďleŵatiĐkýĐh ploĐh oproti předložeŶé sŵěŶě. Starosta iŶforŵoǀal, že s  

 telefoŶiĐkǇ hoǀořil, ǀǇsǀětlil ji ŵístostarostou uǀedeŶé důǀodǇ a přislíďil jí, 
že i pozeŵek ǀ jejíŵ ǀlastŶiĐtǀí ďude předŵěteŵ postupŶého ŶaroǀŶáŶí ŵajetkoǀýĐh 
ǀztahů ohledŶě Ŷeŵoǀitostí ŵezi ŵěsteŵ a oďǇǀateli. 

 Zastupitel Dykast se doŵŶíǀá, že pozeŵek č. ϰϲϳ/Ϯϵ je ŶaĐeŶěŶ příliš leǀŶě ;ϱϲϭ Kč/ŵ2
) 

vzhledem k toŵu, že se jedŶá o staǀeďŶí pozeŵek.  arguŵeŶtuje, že se jedŶá 
o dǀůr, ĐhĐe ŶaroǀŶat historiĐkǇ špatŶě přerozděleŶé pozeŵkǇ, které ŵá ŵoŵeŶtálŶě 
pod ŵěstskýŵi koŵuŶikaĐeŵi. Zastupitel Kohout ǀǇsǀětluje, že  ďǇl ǀždǇ 
oĐhotŶý s ŵěsteŵ spolupraĐoǀat a Ŷaǀrhuje sŵěŶu sĐhǀálit. Zastupitel Dykast navrhuje 

pozemky od  koupit,  ale ŶeĐhĐe pozeŵkǇ prodat, jeŶ sŵěŶit. 
  Ŷaǀrhuje počkat Ŷa Ŷoǀý úzeŵŶí pláŶ, Ŷa sŵěňoǀaŶéŵ pozeŵku ;č. p. 

384/36Ϳ ŵá ǀést silŶiĐe. Starosta ǀǇsǀětluje, že žádŶá silŶiĐe ǀ těĐhto ŵísteĐh pláŶoǀaŶá 
ŶeŶí. 
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SITUACE: 

Situace A – původŶí Ŷávrh sŵěŶy 

 

Situace B – doplŶěŶí sŵěŶy 

 

NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta souhlasí se zŶěŶíŵ předložeŶé sŵěŶŶé sŵlouvy, jejíŵž podpiseŵ dojde 
ke sŵěŶě pozeŵků ve vlastŶiĐtví ŵěsta parĐelŶí čísla: 

 ϰϲϳ/Ϯϵ o výŵěře ϭϴϳ ŵϮ 

 ϯϴϰ/ϯϲ o výŵěře ϯϬϳϭ ŵϮ  

za pozeŵky ve vlastŶiĐtví  parĐelŶího čísla:  
 ϰϬϳ/ϰϬ o výŵěře ϭϴϭϯ m2,  

 ϵϬϲ/Ϯ o výŵěře Ϯϭϳ ŵϮ, 
 904/6 o výŵěře ϯϭ ŵϮ, 
 ϵϬϰ/ϰ o výŵěře ϯϱϱ ŵϮ, 

vše Ŷa katastrálŶíŵ úzeŵí Veltrusy, a pověřuje starostu ŵěsta k jejíŵu podpisu.  
HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh: ϱ čleŶů, proti Ŷávrhu ϭ čleŶ (Ing. Dykast), zdrželo se Ϭ čleŶů 

UsŶeseŶí č. ϲ Ŷeďylo sĐhváleŶo 
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3f) Směnná smlouva II 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Dešťoǀá kaŶalizaĐe ze seǀerozápadŶí zástaǀďǇ Veltrus ďǇla historiĐkǇ sǀedeŶa do prostoru 
seǀerŶě od kruhoǀého oďjezdu u kláštera a zároǀeň seǀerŶě od přečerpáǀaĐí staŶiĐe 
podtlakoǀé kaŶalizaĐe. Majitelka pozeŵků ǀ ŵístě ǀsaku dešťoǀé kaŶalizaĐe, jejíŵ ďlízkéŵ 
okolí, koleŵ přečerpáǀaĐí staŶiĐí podtlakoǀé kaŶalizaĐe  po Ŷěkolika 
leteĐh řešeŶí této situaĐe souhlasí se sŵěŶou pozeŵků tak, aďǇ ŵěsto ǀlastŶilo pozeŵek, Ŷa 
kteréŵ je ǀsakoǀaĐí jáŵa uŵístěŶa, přičeŵž sŵěŶa zahrŶuje i pozeŵkǇ další, dle Ŷíže 
uǀedeŶé přehledoǀé taďulkǇ a oďrázkoǀé části důǀodoǀé zpráǀǇ. 
Zastupitelé sĐhǀálili, dŶe Ϯϲ. ϰ. ϮϬϭϳ, zápis č. ϯϭ, záŵěr sŵěŶǇ pozeŵků s  

, který ďǇl řádŶě ǀǇǀěšeŶ Ŷa úředŶí desĐe Ϯϵ. ϱ. ϮϬϭϳ až ϭϰ. ϲ. ϮϬϭϳ. 
VǇďraŶé pozeŵkǇ ŵají zhotoǀeŶé geoŵetriĐké pláŶǇ ;část Ϯ a ϯ podkladůͿ, ŶásledŶě ďǇl 
ǀǇpraĐoǀáŶ zŶaleĐký posudek, ;část ϰ podkladůͿ a ŶakoŶeĐ práǀŶí kaŶĐelář ǀǇpraĐoǀala 
sŵěŶŶou sŵlouǀu ;část ϱ podkladůͿ. 
KoŶečŶá přehledová taďulka sŵěŶy po aplikaĐi geoŵetriĐkýĐh pláŶů 

Majitel PozŶáŵka 
ParĐelŶí 
číslo 

Výŵěra 
[m2] 

Ke sŵěŶě 
[m2] 

Druh pozemku 
Celkem ke 

sŵěŶě [ŵϮ] 
Rozdíl 
[m2] 

 
Vsak, 

přečerpáǀačka 
896/3 67 67 ostatŶí ploĐha 

4298 

463 

 
Vsak, 

přečerpáǀačka 
900/5 2289 2289 ostatŶí ploĐha 

 
Vsak, 

přečerpáǀačka 
900/18 156 156 orŶá půda 

 

Vsak, 

přečerpáǀačka, 
část, ϱϯϴŵ2

 z 

půǀodŶího 
pozemku 900/20 

je sloučeŶa 
s 900/5 

900/20 16175 0 orŶá půda 

 
Vsak, 

přečerpáǀačka 
904/7 104 104 ostatŶí ploĐha 

 Cesta za zďořeŶišti 906/4 172 172 ostatŶí ploĐha 

 

StraĐhoǀská Đesta, 
dle skutečŶosti, po 
zaŵěřeŶí ŶeŶí 
žádŶá část 
pozeŵku součástí 
cesty 

1097/15 174 0 ostatŶí ploĐha 

 
sĐeleŶí pozeŵků 
ŵěsta 

483/38 140 140 ostatŶí ploĐha 

 lesík 384/62 970 970 orŶá půda 

 
ŶáǀazŶost Ŷa 
pozeŵkǇ ŵěsta 

384/54 319 319 orŶá půda 

 

část uliĐe, ĐhodŶík, 
Ŷoǀě ďude p.č. 
1309 

69/1 578 81 zastaǀěŶá ploĐha 

Město 

uĐeleŶé pole 

216/6 3553 3553 orŶá půda 

3835 Město 190/6 82 82 ostatŶí ploĐha 

Město 190/7 200 200 ostatŶí ploĐha 

VedeŶí ŵěsta předkládá ŶásledujíĐí Ŷáǀrh usŶeseŶí. 
SITUACE 

Situace A – však, přečerpávaĐí staŶiĐe, Đesta za zďořeŶištěŵ 
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Situace B – část straĐhovské Đesty 

 

Situace C – ŵezi II/ϲϬϴ a uliĐí Josefa Dvořáka 
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Situace D – V BlaňkáĐh 

 

Situace E – uliĐe ŠtěpáŶa BeŶdy 
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DISKUZE: 

 Zastupitel Dykast Ŷesouhlasí s ĐeŶaŵi pozeŵků ǀ posudĐíĐh. Místostarosta upozorňuje, 
že při ŶaǀýšeŶí ĐeŶ ŵěstskýĐh pozeŵků, dojde logicky k ŶaǀýšeŶí ĐeŶ ǀšeĐh pozeŵků, 
Ŷehledě Ŷa to, že ďǇ se ŵěsto řídilo odďorŶýŵi posudkǇ ǀždǇ, proto jsou i ǀždǇ 
zhotoǀeŶǇ a zastupitelůŵ ǀ předstihu zasíláŶǇ. 

NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta souhlasí se zŶěŶíŵ předložeŶé sŵěŶŶé sŵlouvy, jejíŵž podpiseŵ dojde 
ke sŵěŶě pozeŵků ve vlastŶiĐtví ŵěsta, parĐelŶí čísla: 

 Ϯϭϲ/ϲ o výŵěře ϯϱϱϯ ŵϮ,  
 ϭϵϬ/ϲ o výŵěře ϴϮ ŵϮ 

 ϭϵϬ/ϳ o výŵěře ϮϬϬ ŵϮ  

za pozeŵky ve vlastŶiĐtví  s parĐelŶíŵi čísly: 
 ϴϵϲ/ϯ o výŵěře ϲϳ ŵϮ,  
 dle geoŵetriĐkého pláŶu číslo ϭϳϳϴ-ϭϵϯ/ϮϬϭϳ sĐhváleŶého KÚ pro Středočeský kraj KP 

MělŶík dŶe 15. 11. ϮϬϭϳ pod čísleŵ PGP -1568/2017-ϮϬϲ pozeŵek ϵϬϬ/ϱ o výŵěře 
2289 m2,  

 ϵϬϬ/ϭϴ o výŵěře ϭϱϲ ŵϮ,  
 ϵϬϰ/ϳ o výŵěře ϭϬϰ ŵϮ,  
 ϵϬϲ/ϰ o výŵěře ϭϳϮ ŵϮ,  
 ϰϴϯ/ϯϴ o výŵěře ϭϰϬ ŵϮ,  
 ϯϴϰ/ϲϮ o výŵěře ϵϳϬ ŵϮ,  
 ϯϴϰ/ϱϰ o výŵěře ϯϭϵ ŵϮ 

 dle geoŵetriĐkého pláŶu číslo ϭϰϴϬ-ϯϭϮϭ/ϮϬϭϭ sĐhváleŶého KÚ pro Středočeský kraj KP 
MělŶík dŶe Ϯ. 11. ϮϬϭϭ pod č. ϭϰϰϭ/ϮϬϭϭ pozeŵek ϭϯϬϵ o výŵěře ϴϭ ŵϮ,  

vše Ŷa katastrálŶíŵ úzeŵí Veltrusy, a pověřuje starostu ŵěsta k jejíŵu podpisu.  
HLASOVÁNÍ: pro návrh: ͷ členů, proti návrhu ͳ člen (Ing. Dykast), zdrželo se Ͳ 
členů 

UsŶeseŶí č. ϳ Ŷeďylo sĐhváleŶo 
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3g) Žádost ZŠ o příspěvek na nákup učebnic anglického jazyka 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

DŶe Ϯϲ. ϲ. ϮϬϭϴ oďdrželo ǀedeŶí ŵěsta žádost paŶí ředitelkǇ ZŠ VeltrusǇ  

 o příspěǀek Ŷa Ŷákup ŶoǀýĐh učeďŶiĐ aŶgliĐkého jazǇka ;ǀiz Ϯ. část podkladůͿ. JedŶá 
se o Ŷákup učeďŶiĐ do ϳ tříd ;ϯ., ϰ. a ϱ. ročŶíkͿ ǀ Đelkoǀé ĐeŶě ϵϮ.ϮϬϬ Kč. 
V žádosti jsou podroďŶě popsáŶǇ důǀodǇ potřeďŶosti Ŷákupu ŶoǀýĐh učeďŶiĐ ;ŶedostatečŶé 

prostředkǇ „ONIV“, zastaralé současŶé učeďŶiĐe oproti ŵoderŶějšíŵ, doporučeŶí ČSI…Ϳ. 
VedeŶí ŵěsta doporučuje žádosti ǀǇhoǀět ǀ plŶé ǀýši, prostředkǇ lze ǀǇužít z rezerǀǇ či je 
ǀhodŶě zkoŵďiŶoǀat z ŵéŶě čerpaŶýĐh či ŶečerpaŶýĐh položek sĐhǀáleŶého rozpočtu ;Ŷapř. 
§ ϯϯϭϯ, § ϯϯϰϭ – ǀiz aktualizoǀaŶý Ŷáǀrh ROͿ. 
NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta projedŶalo žádost ředitelky ZŠ Veltrusy, přísp. org., a souhlasí 
s poskytŶutíŵ příspěvku ϵϮ.ϮϬϬ Kč Ŷa Ŷákup ŶovýĐh učeďŶiĐ aŶgliĐkého jazyka pro ϭ. stupeň 
ZŠ. 
HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh: ϲ čleŶů, proti Ŷávrhu Ϭ čleŶů, zdrželo se Ϭ čleŶů 

UsŶeseŶí č. ϴ ďylo sĐhváleŶo 

3h) Koncepce rozvoje sportu města Veltrusy 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

V souvislosti s Ŷoǀýŵi požadaǀkǇ legislatiǀǇ ;předposledŶí ŶoǀelǇ zákoŶa ϭϭϱ/ϮϬϬϭ Sď., § ϲ, o 
podpoře sportuͿ je potřeďŶé ǀǇpraĐoǀat resp. sĐhǀálit dokuŵeŶt „PláŶ rozǀoje sportu“, který 
ďude oteǀřeŶýŵ dokuŵeŶteŵ, strategiĐkou koŶĐepĐí rozǀoje sportu ǀe ŵěstě VeltrusǇ do 
příštíĐh let. 
Starosta předkládá Ŷáǀrh „PláŶu rozǀoje sportu“, který ďǇl ǀǇpraĐoǀáŶ ǀe spolupráĐi s ASPV 

VeltrusǇ a úředŶiĐí z ORP Kralupy.  

NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta sĐhvaluje „PláŶ rozvoje sportu ve ŵěstě Veltrusy pro oďdoďí ϮϬϭϴ-ϮϬϮϱ“ 
dle předložeŶého Ŷávrhu. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: ͸ členů, proti návrhu Ͳ členů, zdrželo se Ͳ členů 

UsŶeseŶí č. ϵ ďylo sĐhváleŶo 

3i) Odstoupení od smlouvy s firmou Jenei, s. r. o. 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Běheŵ zasedáŶí starosta oďdržel mailem dopis (18:28) od Mgr. Toŵaiera, který zastupuje 
ŵěsto VeltrusǇ ǀ ráŵĐi ŶáhradǇ škod ǀ BlaňkáĐh ;ǀráĐeŶá dotaĐe z Min. dopravy). PráǀŶík 
doporučuje ŵěstu odstoupit od sŵlouǀǇ o dílo. Zhotoǀitel (spol. Jenei, s. r. o.) odŵítá uzŶat 
a odstraŶit ǀadǇ koŵuŶikaĐe, které způsoďil při proǀáděŶí opraǀ po poǀodŶíĐh. SoudŶí řízeŶí 
ohledŶě ǀǇŵáháŶí odstraŶěŶí ǀad ŵůže trǀat Ŷěkolik let, proto je ŶutŶé zajistit opraǀu 
koŵuŶikaĐe ǀlastŶíŵi prostředkǇ. Před zahájeŶíŵ saŵotŶé opraǀǇ koŵuŶikaĐe je ǀšak ŶutŶé 
Ŷejdříǀ odstoupit od sŵlouǀǇ o dílo uzaǀřeŶé ŵezi ŵěsteŵ VeltrusǇ a zhotovitelem ze dne 

22. 10. 2013. NásledŶě ŵůže ŵěsto ǀůči zhotoviteli ǀǇŵáhat ;kroŵě již uplatŶěŶé škodǇ za 
ǀráĐeŶí dotaĐeͿ i ŶákladǇ Ŷa opraǀu. Zhotoǀitel ďǇl již upozorŶěŶ, že pokud ŶeodstraŶí ǀadǇ 
díla do poloǀiŶǇ listopadu ϮϬϭϳ, ďude od sŵlouǀǇ o dílo odstoupeŶo.  
DISKUZE: 

 Zastupitel Dykast se ptá Ŷa koŶsekǀeŶĐe s dotaĐí ǀ případě odstoupeŶí od sŵlouǀǇ 
(starosta: dotaĐe je ǀráĐeŶá, ŵěsto uplatňuje škodu, staǀ koŵuŶikaĐe je haǀarijŶí).  
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 Zastupitel Štulík Ŷaǀrhuje doplŶěŶí ďodu do prograŵu, aďǇ se o Ŷěŵ ŵohlo hlasoǀat 
hned 

NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstǀo ŵěsta souhlasí s přidáŶíŵ ďodu do prograŵu: „3i) OdstoupeŶí od sŵlouǀǇ 
s firmou Jenei, s. r. o.“ ohledŶě rekoŶstrukĐe uliĐe ǀ BlaňkáĐh. 
HLASOVÁNÍ: pro návrh: ͸ členů, proti návrhu Ͳ členů, zdrželo se Ͳ členů 

UsŶeseŶí č. ϭ2 ďylo sĐhváleŶo 

NÁVRH NA USNESENÍ: 
Na základě doporučeŶí zastupujíĐí právŶí kaŶĐeláře zastupitelstvo schvaluje odstoupeŶí od 
smlouvy o dílo s firmou JENEI, s. r. o. z 22. ϭϬ. ϮϬϭϯ a pověřuje starostu, aby k toŵu učiŶil 
příslušŶé úkoŶy. 

HLASOVÁNÍ: pro návrh: ͸ členů, proti návrhu Ͳ členů, zdrželo se Ͳ členů 

UsŶeseŶí č. 13 ďylo sĐhváleŶo 

4. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4a) Revitalizace odvodnění ulic Žižkova a Třebízského 

Připraǀuje se zadáǀaĐí dokuŵeŶtaĐe, aďǇ se ŵohlo ǀǇhlásit ǀýďěroǀé řízeŶí, ŶákladǇ se podle 
projektanta mohou ďlížit k částce ϵϱϬ tis. Kč s DPH ;ǀ ĐeŶě jsou rezerǀǇ Ŷa zeŵŶí práĐe a Ŷa 
opraǀǇ ĐhodŶíků ǀ ul. ŽižkoǀaͿ. Na příštíŵ zasedáŶí ďǇ se sĐhǀaloǀalo. Akci je potřeďa sladit 

s velkou přeložkou ČEZu ;realizátor firma KalĐůͿ ǀ ul. Žižkoǀa a Klicperova, která ďǇ se ŵěla 
uskutečŶit ďěheŵ léta. Na podziŵ ďǇ Ŷaǀázal projekt reǀitalizaĐe odǀodŶěŶí ul. ŽižkoǀǇ. 

 : ČEZ slíďil započetí praĐí ǀ kǀětŶu, ale zatíŵ se ŶiĐ Ŷeděje. Ze staǀeďŶího 
úřadu Đhodí rozhodŶutí Ŷa zeŵřelé oďǇǀatele, tíŵ se ǀšeĐhŶo prodlužuje. Starosta 

záležitost proǀěří. Je potřeďa řešit důǀod ǀráĐeŶýĐh dopisů Ŷa staǀeďŶí úřad. 

4b) Projektová dokumentace – lékařské ordinace – smlouva o dílo 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Na předĐhozí zasedáŶí ;č. ϰϰ, ϯϬ. ϱ. ϮϬϭϴͿ zastupitelstǀo sĐhǀálilo zadáŶí koŵpletŶí 
projektoǀé dokuŵeŶtaĐe Ŷa uŵístěŶí lékařskýĐh ordiŶaĐí ǀ ďudoǀě ďýǀalého kulturŶího 
doŵu Atelieru HoffŵaŶ dle předložeŶé ĐeŶoǀé ŶaďídkǇ. 
UsŶeseŶí Ŷíže: 
Zastupitelstvo ŵěsta projedŶalo a souhlasí se zadáŶíŵ projektové dokuŵeŶtaĐe Ŷa uŵístěŶí 
lékařskýĐh ordiŶaĐí v ďudově ďývalého kulturŶího doŵu Atelieru HoffŵaŶ ve dvou etapáĐh, 
dle předložeŶé ĐeŶové Ŷaďídky.  
Tato varianta byla v důǀodoǀé zpráǀě popsaŶé jako varianta A.  

Tj. v prǀé etapě ďude fiŶálŶí ǀýstup dokuŵeŶtaĐe ke staǀeďŶíŵu poǀoleŶí ǀčetŶě potřeďŶé 
iŶžeŶýrské čiŶŶosti ǀ částĐe ϰϲϱ,ϴϱ tis. Kč ǀčetŶě DPH a ǀ druhé etapě, která začŶe po ǀǇdáŶí 
staǀeďŶího poǀoleŶí, ďude fiŶálŶí dokuŵeŶtaĐí dokuŵeŶtaĐe pro realizaĐi staǀďǇ ǀčetŶě 
potřeďŶýĐh rozpočtoǀýĐh praĐí ǀ částĐe ϱϴϯ,ϮϮ tis. Kč ǀčetŶě DPH, přičeŵž Đelkoǀá sleǀa 
ϰϮ,ϯϱ tis. Kč ǀčetŶě DPH ďude poŵěrŶě rozložeŶa do faktur pro uǀedeŶé dǀě etapǇ. 
V souvislosti s tíŵto usŶeseŶíŵ a ǀ souladu se SŵěrŶiĐí o zadáǀáŶí ǀeřejŶýĐh zakázek ŵalého 
rozsahu č. Ϯ/ϮϬϭϲ předkládá starosta ke sĐhǀáleŶí „Sŵlouǀu o dílo“ ;část Ϯ podkladů + 
příloha č. ϭͿ s ǀǇďraŶýŵ zhotoǀiteleŵ projektoǀé dokuŵeŶtaĐe ;UhelŶý MlýŶ s.r.o. – Ing. 

Patrik Hoffman). 
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Pozn. 

Oproti sĐhǀáleŶé ĐeŶě ;půǀ. ϴϯϮ tis. Kč ďez DPHͿ Ŷa předĐhozíŵ zasedáŶí je ǀe sŵlouǀě o 
dílo uǀedeŶa částka ϴϮϱ tis. ďez DPH ;tj. ϵϵϴ ϮϱϬ Kč ǀčetŶě DPHͿ, se kterou oďě straŶǇ 
souhlasí. 
DISKUZE 

 Zastupitel Štulík se oďáǀá ǀíĐepraĐí, které ŵají ďýt podle smlouvy kalkuloǀáŶǇ zǀlášť, 

doŵŶíǀá se, že za ǀíĐepráĐe se poǀažuje i řešeŶí koŵproŵisů, které ǀzŶikŶou 
z připoŵíŶek ǀšeĐh dotčeŶýĐh orgáŶů. Místostarosta ǀǇsǀětluje, že ǀíĐepráĐe ďǇ ŵuselǇ 
ǀzejít z požadaǀků ŵěsta Ŷad ráŵeĐ oďjedŶáǀkǇ ;rozšířeŶí předŵětu plŶěŶí, zŵěŶǇ 
v dokumentaci na požadaǀek oďjedŶateleͿ, za ǀíĐepráĐe se Ŷepoǀažuje ǀǇpořádáŶí 
Ŷedostatků ǀ ráŵĐi staǀeďŶího řízeŶí. 

NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta projedŶalo a souhlasí s podpiseŵ předložeŶé Sŵlouvy o dílo Ŷa 
zhotoveŶí koŵpletŶí projektové dokuŵeŶtaĐe Ŷa „UŵístěŶí lékařskýĐh služeď do ďývalého 
kulturŶího doŵu – lékařský důŵ“ ;PalaĐkého ul.Ϳ se zhotoviteleŵ UhelŶý MlýŶ s. r. o. – Ing. 

arch. Patrik Hoffman. 

HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh: ϲ čleŶů, proti Ŷávrhu Ϭ čleŶů, zdrželo se Ϭ čleŶů- 

UsŶeseŶí č. ϭ0 ďylo sĐhváleŶo 

4c)  Chodník u sokolovny – smlouva o dílo 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Na předĐhozí zasedáŶí ;č. ϰϰ, ϯϬ. ϱ. ϮϬϭϴͿ zastupitelstǀo sĐhǀálilo zadáŶí ǀeřejŶé zakázkǇ Ŷa 
rekoŶstrukĐi ĐhodŶíku u sokoloǀŶǇ ;roh TǇršoǀa ǆ PalaĐkéhoͿ firŵě Stavby Komeda, s.  r.o. 

V souvislosti s tíŵto usŶeseŶíŵ a ǀ souladu se SŵěrŶiĐí o zadáǀáŶí ǀeřejŶýĐh zakázek ŵalého 
rozsahu č. Ϯ/ϮϬϭϲ předkládá starosta ke sĐhǀáleŶí „Sŵlouǀu o dílo“ ;část Ϯ podkladů + 
příloha č. ϭͿ s ǀǇďraŶýŵ zhotoǀiteleŵ rekoŶstrukĐe části předŵětŶého ĐhodŶíku. 
TeĐhŶiĐkýŵ dozoreŵ staǀeďŶíka ďude IŶg. arĐh. Jiří HáŶl, staǀďa se ďude realizoǀat od ϭϲ. ϳ. 
2018 do 13. 8. 2018. 

Pozn. 

DopraǀŶí zŶačeŶí zajišťuje ŵěsto ǀe spolupráĐi se zhotoǀiteleŵ ;ŶeďǇlo ŶaĐeŶěŶo 
v poptáǀkoǀéŵ řízeŶíͿ. 
 Starosta doplňuje ĐeŶu rekoŶstrukĐe: Ϯϰϰ.ϱϳϯ Kč s DPH. RekoŶstrukĐe proďěhŶe 

v souladu s projektoǀou dokuŵeŶtaĐí od firŵǇ LuĐida, ǀ ráŵĐi které ďude proďíhat 
sĐhǀaloǀáŶí projektoǀé dokuŵeŶtaĐe Ŷa rekonstrukci Đelé ul. TǇršoǀǇ. Zhotovitel se bude 

držet projektu, který ďude sĐhǀáleŶ ŶásledŶě. 
NÁVRH NA USNESENÍ 

Zastupitelstvo ŵěsta projedŶalo a souhlasí s podpiseŵ předložeŶé Sŵlouvy o dílo Ŷa 
rekoŶstrukĐi ĐhodŶíku u sokolovŶy ;roh PalaĐkého a Tyršovy uliĐeͿ s vyďraŶýŵ uĐhazečeŵ – 

firmou Stavby Komeda s. r. o. 

HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh: ϲ čleŶů, proti Ŷávrhu Ϭ čleŶů, zdrželo se Ϭ čleŶů 

UsŶeseŶí č. 11 ďylo sĐhváleŶo 
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5. INFORMACE 

5a) Vedení obce 

5ai) Nový pavilon ZŠ 

Viz iŶforŵaĐe ǀýďoru pro rozǀoj oďĐe Ŷíže. 

5aii) Aktuální projekty a řízení ȋchodník kolem sokolovny, domek hrobníkaȌ 

CHODNÍK KOLEM SOKOLOVNY: ǀiz ǀýše. Zároǀeň se řeší úzeŵŶí a staǀeďŶí řízeŶí Ŷa 
TǇršoǀu uliĐi ǀčetŶě parkoǀaĐíĐh ŵíst. 
DOMEK HROBNÍKA: Ŷa příštíŵ zasedáŶí ďude praǀděpodoďŶě k dispoziĐi zadáǀaĐí 
dokumentace pro ǀýďěroǀé řízeŶí Ŷa zhotoǀitele i Ŷáǀrh sŵlouǀǇ o dílo. Architektka 

ǀǇpořádáǀá připoŵíŶkǇ NPÚ, zároǀeň Ŷedoporučuje rekoŶstrukĐi rozděloǀat do ǀíĐe 
etap. Starosta dáǀá předŶost předeǀšíŵ opraǀě střeĐhǇ kǀůli zatékáŶí, příp. 
podřízŶutí kǀůli izolaci a ǀýŵěŶě okeŶ. ArĐhitektka ĐhĐe zahrŶout i staǀeďŶí úpraǀǇ 
ǀĐhodoǀé části, ǀýŵěŶu topeŶí apod. Zastupitel Štulík ďǇ udělal Đelou rekoŶstrukĐi 
najednou. Starosta uǀádí, že ǀ rozpočtu je rezerǀoǀáŶo ϲϬϬ tis. Kč, Đož Ŷeďude 
dostatečŶé pro oďě etapǇ rekoŶstrukĐe  

5aiii) Obsazení funkce předsedy kontrolního výboru 

Nikdo z přítoŵŶýĐh ŶeǀǇjádřil ǀůli se stát předsedou koŶtrolŶího ǀýďoru. 

5aiv) Termíny zasedání na ʹ. pololetí roku ʹͲͳ8 

25. čerǀeŶĐe, 29. srpna, 26. září ;posledŶí středǇ ǀ ŵěsíĐiͿ 

5av) Žádost Diakonie o příspěvek na sociální služby 

Diakonie (Českoďratrské Đírkǀe evangelickéͿ požádala ŵěsto o příspěǀek ϱ tis. Kč Ŷa 
soĐiálŶí služďǇ a raŶou péči, kterou poskǇtuje jedŶé rodiŶě z Veltrus ;ročŶí ŶákladǇ 
Ŷa tuto rodiŶu jsou ϯϲ tis. KčͿ. Zastupitel Dykast je pro sĐhǀáleŶí příspěǀku, starosta 

proǀěří, jestli ďǇ potřeďǇ rodiŶǇ Ŷeŵohla v budoucnu pokrýt FarŶí Đharita, se kterou 
práǀě ǀzŶiká spolupráĐe ǀ oďlasti osoďŶí asisteŶĐe, případŶě se příspěǀek sĐhǀálí Ŷa 
příštíŵ zasedáŶí. 

5avi) Sociální služby – osobní asistence 

Starosta projedŶáǀá ǀ současŶé doďě ǀ ráŵĐi rozǀoje soĐiálŶíĐh služeď ǀe VeltrusíĐh 
spolupráĐi s FarŶí Đharitou ǀ KralupeĐh. Charita ďude praǀděpodoďŶě od září 
poskǇtoǀat osoďŶí asisteŶĐi jako Ŷoǀou služďu „šitou Ŷa ŵíru“ Veltrusůŵ, 
Nelahozeǀsi a Noǀé ǀsi. SazeďŶík ďude upřesŶěŶ ;praǀděpodoďŶě ϭϮϬ Kč/h ďěheŵ 
praĐoǀŶíĐh dŶí, ϭϯϬ Kč/h o ǀíkeŶduͿ, ďude záležet Ŷa zájŵu oďčaŶů, uǀažuje se o 
jedŶé soĐiálŶí praĐoǀŶiĐi Ŷa plŶý úǀazek pro ǀšeĐhŶǇ tři oďĐe. Z Ŷoǀé studie ďǇ se 
ŵohla zjistit koŶkrétŶější poptáǀka. : dotaz Ŷa fiŶaŶĐoǀáŶí ;starosta: 

záleží, zda ďude služďa registroǀáŶa pod Krajskýŵ úřadeŵ, pak ďǇ KÚ částečŶě 
přispíǀal, prǀotŶí předstaǀa je ǀýše uǀedeŶá ĐeŶa rozděleŶá zhruďa Ŷa třetiŶǇ ŵezi 
KÚ, ŵěsto a klieŶtaͿ.  
Zároǀeň proďěhla sĐhůzka s ředitelkou domu s pečoǀatelskou služďou ǀ Kralupech, 

která Ŷaďízí pečoǀatelskou služďu, zatíŵ ale Ŷeŵá na pozici koŶkrétŶího čloǀěka. 
Starosta uǀedl, že služďǇ ďǇ se Ŷaǀzájeŵ doplňoǀalǇ. Ve čtǀrtek Ϯϲ. ϳ. ϮϬϭϴ se 
uskutečŶí ǀ hasičárŶě setkáŶí se zájeŵĐi o soĐiálŶí služďǇ. 
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5avii) Odkup části kaple Kinských 

Adǀokát Čapek, který zastupuje rodiŶu KiŶskýĐh, Ŷaďízí ŵěstu k odkoupeŶí ǀíĐe Ŷež 
polovinu kaple s pozeŵkeŵ. Druhá poloǀiŶa ŵá ϴ ŵajitelů z Đelého sǀěta. PřítoŵŶí 
zastupitelé si ǀǇžádali ǀíĐe iŶforŵaĐí. 

5aviii) Letní kino: žádost o náhradu škody za ušlý zisk 

Starosta předal práǀŶičĐe uplatŶěŶí Ŷároku Ŷa Ŷáhradu škodǇ od , který 
ŵěl proŶajaté letŶí kiŶo. Dostal ǀýpoǀěď kǀůli ŶeplatŶé sŵlouǀě. Od práǀŶičkǇ se 
očekáǀá Ŷáǀrh Ŷa řešeŶí. Sŵlouǀa ďǇla uzaǀřeŶa na roky 2012-ϮϬϭϳ, došlo 
k poĐhǇďeŶí, zřejŵě nebylo ǀčas ǀǇrozuŵěŶ NPÚ.  předpokládal zisk 
v těĐhto leteĐh ĐĐa ϭϱϬ tis. Kč.  
OhledŶě přeǀodu letŶího kiŶa do ŵajetku NPÚ proďěhŶe sĐhůzka s geŶ. ředitelkou 
NPÚ IŶg. arĐh. Naděždou Goryczkovou, probleŵatika se řeší s JUDr. Šlehoferoǀou i 
ráŵĐi studie ǀ projektu ESF. . Město ŵá zájeŵ ǀǇužíǀat poteŶĐiálu tohoto prostoru 
Ŷa koŶáŶí rozŵaŶitýĐh kulturŶíĐh akĐídle dosaǀadŶíĐh iŶforŵaĐí je záŵěreŵ NPÚ 
přestaǀit stáǀajíĐí areál letŶího kiŶa tak, aďǇ ďǇl v souladu s koŶĐepteŵ záŵeĐkého 
parku resp. NárodŶí kulturŶí paŵátkǇ 

5aix) GDPR 

PoǀěřeŶeĐ pro ŵěsto je AdǀokátŶí kaŶĐelář Kříž a partŶeři s.r.o., částka je 4 tis. 

Kč/ŵěsíčŶě, za zpraĐoǀáŶí dokuŵeŶtaĐe ŵěsto uhradilo ϱϬ tis. Kč. 

5ax) Vymáhání škody po firmě Allowance 

Město ďude ǀǇŵáhat škodu ǀzŶiklou díkǇ „losoǀačĐe“ firŵǇ AlloǁaŶĐe, fiŶálŶí 
podkladǇ od práǀŶičkǇ ďǇ ŵělǇ ďýt Ŷa příštíŵ zasedáŶí. 

5b) Výborů – zprávy o činnosti 

VÝBOR PRO ROZVOJ OBCE (Ing. Martin Dykast): 

15. 6. 2018 proďěhlo jedŶáŶí ǀýďoru: diskutoǀala se přístaǀďa dǀojdoŵku, rekoŶstrukĐe 
BaaroǀǇ uliĐe ;ǀýstaǀďa ϯ ŶoǀýĐh doŵůͿ, iŶforŵaĐe k projektu ModerŶí úřad. Přístaǀďa 
dǀojdoŵku: ϭ hlas pro Ŷáǀrh arch. HáŶla, Ϯ hlasǇ pro Ŷáǀrh arch. Petra. Závěr: doporučují 
Ŷezáǀislé posouzeŶí odhadu cen třetíŵ arĐhitekteŵ ;z důǀodu ǀelkého rozptǇlu jedŶotkoǀé 
ĐeŶǇ u oďou ŶáǀrhůͿ, doporučují také proǀěřeŶí přístaǀďǇ sŵěreŵ do hřiště, ŵohla ďǇ 
ǀǇřešit i ŶedostatečŶou kapaĐitu sĐhodiště a toalet, ďǇlo ďǇ potřeďa proǀěřit osǀětleŶí tříd. 
Starosta: do příštího zasedáŶí ďǇ ŵohl ďýt k dispozici koncept arch. Hoffmana, který ďǇ 
proǀěřil tuto ǀariaŶtu. Ředitelka ZŠ s touto ǀariaŶtou Ŷesouhlasí. Starosta ďǇ dal předŶost 
Đelistǀé škole, Đož ďǇ propojeŶá přístaǀďa do „dǀora“ ŵohla splŶit, zaĐhoǀat stíŶ ǀzrostlých 

lip a ǀelký ǀeŶkoǀŶí prostor. Zastupitel Štulík ǀaruje před hlukeŵ ze hřiště. Ředitelka ZŠ 

upozorňuje, že příští rok odejde z ϵ. tříd „slaďý“ ročŶík a do ŶásledujíĐího školŶího roku už se 
budou uĐhazeči muset losovat. 

VěĐŶé ďřeŵeŶo ǀ ulici Baarova: ǀýďor souhlasí s iŶkasoǀáŶíŵ částky ŶaďízeŶé investorem za 

úhradu ǀěĐŶého ďřeŵeŶa iŶǀestoreŵ. 

ModerŶí úřad: ǀýďor ŵá zájeŵ o studie, aďǇ ďǇlǇ posíláŶǇ e-ŵaileŵ Ŷa čleŶǇ/případŶě aďǇ 
ďǇlǇ Ŷa ǁeďu ŵěsta, ĐhĐe ǀidět průďěžŶé ŵateriálǇ. Místostarosta: ǀǇzýǀali k účasti Ŷa 
sĐhůzkáĐh, zastupitel Dykast: koŶají se, kdǇž je ǀ práĐi, potřeďoǀal ďǇ zŶát terŵíŶǇ 
v předstihu. 

SPORTOVNÍ VÝBOR ȋpřítomný pouze Mgr. Ing. Martin Ponert) 

Nekomentuje. 
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KULTURNÍ VÝBOR ȋMgr. Filip VolákȌ 

Starosta sezŶáŵil s proďěhlýŵi akĐeŵi za posledŶí ½ rok. MoŵeŶtálŶě se připravuje 

„kulturŶí happening“, čeká se Ŷa posudek ŵostu, ŵěl ďǇ ďýt k dispozici v čerǀeŶĐi. Most 
patří stále ŵěstu, ale proďíhají přípraǀǇ sŵlouǀǇ Ŷa předáŶí ŵostu Poǀodí. Starosta 
Ŷepoǀažuje za strategiĐké držet ŵost ǀ majetku ŵěsta, předpokládaŶá ĐeŶa opraǀǇ je cca 80 

ŵil. Kč ;spíše ǀíĐeͿ. Daroǀat ďǇ se ŵěl s ǀěĐŶýŵ ďřeŵeŶeŵ Đhůze a ĐǇklojízdǇ a ŵožŶostí 
setkáǀáŶí. DíkǇ ǀěĐŶéŵu ďřeŵeŶu se ŵá oǀšeŵ ŵěsto zaǀázat k údržďě a opraǀáŵ 
komunikace. Místostarosta se doŵŶíǀá, že ŵísto ǀěĐŶého ďřeŵeŶe ďǇ ďǇlo ǀhodŶější 
prohlásit koŵuŶikaĐi za „ǀeřejŶý statek“ v souladu s oďčaŶskýŵ zákoŶíkeŵ z důǀodu, že 
ǀǇužití koŵuŶikaĐe ŶeŶí určeŶé pro ŵěsto ;jakožto opráǀŶěŶého při řešeŶí ǀěĐŶého 
ďřeŵeŶeͿ, ale pro ǀšeĐhŶǇ, kteří přeĐházejí/přejíždějí z jedŶá straŶǇ řekǇ Ŷa druhou, Ŷehledě 
na jejich vztah k ŵěstu VeltrusǇ. 
HappeŶiŶg se uskutečŶí ϴ. září, jsou ǀariaŶtǇ, že se stáŶkǇ přesuŶou ŵiŵo ŵost, případŶě lze 
ǀǇužít hospodářský dǀůr záŵku. DotaĐe z kraje ďude letos skroŵŶější ;cca Ϯϯ tis. KčͿ. 
Starosta zŵíŶil přípraǀu ǀýstaǀǇ „VeltrusǇ před ϭϬϬ letǇ“ spojeŶou s koncertem a 

připraǀoǀaŶou speĐiálŶí přílohu VeltruskýĐh listů Ŷa stejŶé téŵa. VǇzǀal oďčaŶǇ ke 
spolupráĐi při sďěru iŶforŵaĐí a pohledŶiĐ. 

5c) Zastupitelů 

Nebyly. 

6. DISKUZE 
 Zastupitel Dykast se ptá Ŷa kauzu s ǀýŵěŶou pozeŵků s p. SuĐhýŵ. Starosta: oďžaloǀaŶí 

ďǇli zproštěŶi ǀiŶǇ, adǀokát ŵěsta resp. státŶí zástupĐe se odvolal. V protokolu je 

uǀedeŶo, že sŵěŶa Ŷeproďěhla legislatiǀŶě spráǀŶě. MožŶost zŶeplatŶit sŵlouǀu údajŶě 
existuje.  se ptá, kdo odstraŶil ze sŵluǀ o prodeji pozeŵku předkupŶí práǀo 
pro ŵěsto. Místostarosta: je to záležitost z doďǇ půsoďeŶí starostǇ HaǀlíŶa, ale případŶé 
rozhodŶutí zastupitelstǀa o poǀiŶŶosti ǀkládat do sŵluǀ předkupŶí práǀo se Ŷepodařilo 
dohledat, protože Ŷeeǆistují ǀšeĐhŶǇ zápisǇ ze zastupitelstva. 

 Zastupitel Štulík: požaduje ǀǇsǀětleŶí od úředŶíků, proč ŶeǀǇďírají uďǇtoǀaĐí poplatkǇ od 
ŶěkterýĐh podŶikatelů ;RaftĐlub, Autocamp). Starosta: aktuálŶě je záležitost řešeŶa 

s práǀŶíkeŵ a s poradcem pro saŵospráǀǇ a to tak, aďǇ poǀěřeŶí úředŶíĐi ǀěděli, jak 
spráǀŶě řešit ŶeplŶěŶí poplatkoǀýĐh poǀiŶŶostí. 

 Zatupitel Dykast: dotaz Ŷa ĐhodŶík U StadioŶu, Đhtěl ďǇ ǀědět, zda ĐhodŶíkǇ ďǇlǇ 
součástí projektoǀé dokuŵeŶtaĐe uliĐe ;r. ϮϬϬϬ?Ϳ a zda je Ŷa to staǀeďŶí poǀoleŶí – bude 

proǀěřeŶo se SÚ.   

7. ZÁVĚR 
Starosta poděkoǀal ǀšeŵ přítoŵŶýŵ za účast a ǀe Ϯϭ:ϭϬ ukoŶčil zasedáŶí. Další zasedáŶí se 
bude konat 25. 7. 2018.  
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Shrnutí usnesení ze zasedání Zastupitelstva města 
Veltrusy dne 27. 6. 2018 – zápis číslo Ͷͷ 

1. Zastupitelé sĐhǀálili prograŵ zasedáŶí č. ϰϱ. 
UsŶeseŶí č. ϭ ďylo sĐhváleŶo: ϲ-0-0 

2. Zastupitelstǀo ŵěsta sĐhǀaluje dle ust. písŵ. ď, odst. Ϯ §ϴϰ zákoŶa ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. zákoŶ 
o oďĐíĐh, rozpočtoǀé opatřeŶí č. ϭ/ϮϬϭϴ ǀ předložeŶé podoďě. 
UsŶeseŶí č. Ϯ ďylo sĐhváleno: 6-0-0 

3. Zastupitelstvo ŵěsta VeltrusǇ souhlasí s uzaǀřeŶíŵ předložeŶé sŵlouǀǇ o zřízeŶí účtu 
sdružeŶýĐh prostředků, která se týká čiŶŶosti MeŵoraŶda – „Koridor D ϴ – sdružeŶí oďĐí a 
spolků“. 
UsŶeseŶí č. ϯ Ŷeďylo sĐhváleŶo: ϱ-0-1 

4. Zastupitelstǀo ŵěsta projedŶalo požadaǀek iŶǀestora, ǀčetŶě jíŵ podaŶého doplňujíĐího 
dopisu, Ŷoǀě projektoǀaŶýĐh rodiŶŶýĐh doŵů Ŷa stáǀajíĐí parĐele p.č. ϰϭϮ/ϱ Ŷa ǀěĐŶé 
ďřeŵeŶo pro prodloužeŶí řadu kaŶalizaĐe a ǀodoǀodu Ŷa pozeŵku ŵěsta p.č. ϰϭϭ/ϰ ǀše 
v k.ú. VeltrusǇ a ukládá starostoǀi ŵěsta připraǀit Ŷa příští jedŶáŶí zastupitelstǀa staŶdardŶí 
sŵlouǀu Ŷa ǀěĐŶé ďřeŵeŶo ǀ rozsahu dle projektoǀé dokuŵeŶtaĐe s tíŵ, že částka za ǀěĐŶé 
ďřeŵeŶo ďude ǀe ǀýši ϭϱϬ.000 Kč. 
UsŶeseŶí č. ϰ ďylo sĐhváleŶo: ϲ-0-0 

5. Zastupitelstǀo ŵěsta VeltrusǇ souhlasí – dle zákoŶa o oďĐíĐh č. ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. – s uzaǀřeŶíŵ 
daroǀaĐí sŵlouǀǇ se společŶostí Středočeské ǀodárŶǇ, a. s. ǀ hodŶotě ϯϬ.ϬϬϬ Kč. 
UsŶeseŶí č. ϱ ďylo sĐhváleŶo: ϲ-0-0 

6. Zastupitelstvo ŵěsta souhlasí se zŶěŶíŵ předložeŶé sŵěŶŶé sŵlouǀǇ, jejíŵž podpisem 

dojde ke sŵěŶě pozeŵků ǀe ǀlastŶiĐtǀí ŵěsta parĐelŶí čísla: 
 ϰϲϳ/Ϯϵ o ǀýŵěře ϭϴϳ ŵϮ 

 ϯϴϰ/ϯϲ o ǀýŵěře ϯϬϳϭ ŵϮ  

za pozeŵkǇ ǀe ǀlastŶiĐtǀí  parĐelŶího čísla:  
 ϰϬϳ/ϰϬ o ǀýŵěře ϭϴϭϯ m2,  

 ϵϬϲ/Ϯ o ǀýŵěře Ϯϭϳ ŵϮ, 
 904/6 o ǀýŵěře ϯϭ ŵϮ, 
 904/4 o ǀýŵěře ϯϱϱ ŵϮ, 

ǀše Ŷa katastrálŶíŵ úzeŵí VeltrusǇ, a poǀěřuje starostu ŵěsta k jejíŵu podpisu.  
UsŶeseŶí č. ϲ Ŷeďylo sĐhváleŶo: ϱ-1-0 

7. Zastupitelstvo ŵěsta souhlasí se zŶěŶíŵ předložeŶé sŵěŶŶé sŵlouǀǇ, jejíŵž podpiseŵ 
dojde ke sŵěŶě pozeŵků ǀe ǀlastŶiĐtǀí ŵěsta, parĐelŶí čísla: 

 Ϯϭϲ/ϲ o ǀýŵěře ϯϱϱϯ ŵϮ,  
 ϭϵϬ/ϲ o ǀýŵěře ϴϮ ŵϮ 

 ϭϵϬ/ϳ o ǀýŵěře ϮϬϬ ŵϮ  

za pozeŵkǇ ǀe ǀlastŶiĐtǀí  s parĐelŶíŵi číslǇ: 
 ϴϵϲ/ϯ o ǀýŵěře ϲϳ ŵϮ,  
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 dle geoŵetriĐkého pláŶu číslo ϭϳϳϴ-ϭϵϯ/ϮϬϭϳ sĐhǀáleŶého KÚ pro Středočeský kraj KP 
MělŶík dŶe ϭϱ. 11. ϮϬϭϳ pod čísleŵ PGP -1568/2017-ϮϬϲ pozeŵek ϵϬϬ/ϱ o ǀýŵěře 
2289 m2,  

 ϵϬϬ/ϭϴ o ǀýŵěře ϭϱϲ ŵϮ,  
 ϵϬϰ/ϳ o ǀýŵěře ϭϬϰ ŵϮ,  
 ϵϬϲ/ϰ o ǀýŵěře ϭϳϮ ŵϮ,  
 ϰϴϯ/ϯϴ o ǀýŵěře ϭϰϬ ŵϮ,  
 ϯϴϰ/ϲϮ o ǀýŵěře ϵϳϬ ŵϮ,  
 ϯϴϰ/ϱϰ o ǀýŵěře ϯϭϵ ŵϮ 

 dle geometriĐkého pláŶu číslo ϭϰϴϬ-ϯϭϮϭ/ϮϬϭϭ sĐhǀáleŶého KÚ pro Středočeský kraj 
KP MělŶík dŶe Ϯ. 11. ϮϬϭϭ pod č. ϭϰϰϭ/ϮϬϭϭ pozeŵek ϭϯϬϵ o ǀýŵěře ϴϭ ŵϮ,  

ǀše Ŷa katastrálŶíŵ úzeŵí VeltrusǇ, a poǀěřuje starostu ŵěsta k jejíŵu podpisu.  
UsŶeseŶí č. 7 Ŷeďylo sĐhváleŶo: 5-1-0 

8. Zastupitelstǀo ŵěsta projedŶalo žádost ředitelkǇ ZŠ VeltrusǇ, přísp. org., a souhlasí 
s poskǇtŶutíŵ příspěǀku ϵϮ.ϮϬϬ Kč Ŷa Ŷákup ŶoǀýĐh učeďŶiĐ aŶgliĐkého jazǇka pro ϭ. stupeň 
ZŠ. 
UsŶeseŶí č. 8 ďylo sĐhváleŶo: ϲ-0-0 

9. Zastupitelstvo ŵěsta sĐhǀaluje „PláŶ rozǀoje sportu ǀe ŵěstě VeltrusǇ pro oďdoďí ϮϬϭϴ-

ϮϬϮϱ“ dle předložeŶého Ŷáǀrhu. 
UsŶeseŶí č. 9 bylo sĐhváleŶo: 6-0-0 

10. Zastupitelstǀo ŵěsta projedŶalo a souhlasí s podpiseŵ předložeŶé SŵlouǀǇ o dílo Ŷa 
zhotoǀeŶí koŵpletŶí projektoǀé dokuŵeŶtaĐe Ŷa „UŵístěŶí lékařskýĐh služeď do ďýǀalého 
kulturŶího doŵu – lékařský důŵ“ ;PalaĐkého ul.Ϳ se zhotoǀiteleŵ UhelŶý MlýŶ s.r.o. – Ing. 

arch. Patrik Hoffman. 

UsŶeseŶí č. 10 bylo sĐhváleŶo: 6-0-0 

11. Zastupitelstvo ŵěsta projedŶalo a souhlasí s podpiseŵ předložeŶé SŵlouǀǇ o dílo Ŷa 
rekoŶstrukĐi ĐhodŶíku u sokoloǀŶǇ ;roh PalaĐkého a TǇršoǀǇ uliĐeͿ s ǀǇďraŶýŵ uĐhazečeŵ – 

firmou Stavby Komeda s. r. o. 

UsŶeseŶí č. 11 bylo sĐhváleŶo: 6-0-0 

12. Zastupitelstǀo ŵěsta souhlasí s přidáŶíŵ ďodu do prograŵu zasedáŶí: ϯi) OdstoupeŶí od 
smlouvy s firmou Jenei, s. r. o. ohledŶě rekoŶstrukĐe uliĐe ǀ BlaňkáĐh. 
UsŶeseŶí č. ϭϮ ďylo sĐhváleŶo: ϲ-0-0 

13. Na základě doporučeŶí zastupujíĐí práǀŶí kaŶĐeláře zastupitelé sĐhǀalují odstoupeŶí od 
smlouvy s firmou JENEI, s. r. o. z 22. 10. ϮϬϭϯ a poǀěřují starostu, aďǇ k toŵu učiŶil příslušŶé 
úkoŶǇ. 
UsŶeseŶí č. 13 ďylo sĐhváleŶo: ϲ-0-0 
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Ověřovatelé: Michal Kohout        

IŶg. Vladiŵír Štulík        

Starosta: Mgr. Filip Volák        

Zapsala: Nikola ForŵaŶoǀá 

 


